
SML W0f 

Kupní smlouva 

Název firmy: Radek Plecháč 
se sídlem: Hříškov 190, 439 04 Hříškov 
zastoupená: Radkem Plecháčem 
IČ: 03726304 
DIČ: CZ 8001072376 
BÚ: Fio banka, č.ú, 2000924392/2010 
(dále jen „prodávající") 

a 

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
se sídlem: Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny 
zastoupená: m R B H H H I 
IČ:49123874 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1020799379/0800 
(dále jen „kupující") 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) tuto kupní smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a kompletní montáž 42 ks vertikálních žaluzií, 
která je vyspecifikována v nabídce č. N180342, ze dne 20.11.2018, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

2. Výše uvedená nabídka se stává okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní strany 
závazná. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
uvedeného v nabídce č. NI80342. Zároveň bude provedena montáž zboží 
v prostorách kupujícího. 

Článek I I . 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle své nabídky č. NI80342. Prodávající 
splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, který bude potvrzen 
oběma smluvními stranami při předání a převzetí zboží a po jeho montáži. Kupující je 
oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství či čase. 

2. Po provedení dodávky bude ze strany prodávajícího provedena jeho montáž v místech, 
které mu kupující určí. 

3. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

Článek I I I . 

Cena a platební podmínky 

1 



1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce č. 
N I 80342, ze dne 20.11.2018. Cena za provedení díla je 98 122 - Kč bez DPH. 

1. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, tedy i montáž a dopravu. Tato cena je 
cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen za podmínky, že v průběhu realizace 
dodávek dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

2. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti 
řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o 
dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový doklad 
nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto smlouvou, je 
kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. Součástí 
faktury bude potvrzený dodací list. 

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného prodávajícím je 28 dní ode dne jeho doručení 
kupujícímu. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

Článek IV . 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost 24 měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím bez jakýchkoliv vad. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, 
že dodané zboží bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 
k obvyklému účelu, zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

3. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je 
prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

4. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

5. Případné neodstranítelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

Článek V. 
Sankční ustanovení 

1. Za nesplnění termínu plnění dle 51. I I zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0.05 
% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na 
účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

2. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na 
jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

Článek V I . 
Součinnost 

2 



1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
v tomto rozsahu: 
Přístup na pozemek, používání elektrické energie na nezbytně nutnou dobu. 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění 
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou 
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně 
s návrhem nového termínu plnění. 

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího souhlasí prodávající se zveřejněním 
obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
zasláním správci registru smluv kupující. 

3. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních 
předpisů platných na území České republiky. 

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních 
stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

Článek VII . 
Závěrečná ustanovení 

V Lounech dne V Lounech dne 

iCÓ: W263Ó4DJD, C/^m^^fT^1'-
tel.: 773 750 Ra,del*<R teplaážU*-., 

Ka*k PLECHÁČ 

za kupujícího 

/ 

Základní Škola l,otitiv, 
P Holého 2632, [>ffs|>čvkovíi organizace 

440 01 U u i l J 
1 c I 4IJ 627 320.41.1 627 511 

iC 49123874 

3 



N 180342 

Cenová nabídka 

Dodávka a montáž 

OD: 

RP systémy 
Radek Plecháč 
Hříškovl90 
439 04 
IČO:03726304 
DIČ:CZ8001072376 

Vertikálních žaluzií 

PRO: 

Základní škola Louny př.or§ 
Prokopa Holého 2632 
44001 Louny 

Datum: 20.11.2018 

Platnost cenové nabídky 30 dnů. 



N180342 

Dobrý den, dovolujeme si Vám nabídnout následující: 

Vertikální žaluzie 2650 x 2430 lamela 127mm -CAR 5723 20ks 38712,-

Vertikální žaluzie 2800 x 2430 lamela 127mm -CAR5723 22ks 43910,-

Montáž žaluzií 42ks 14500,-

Doprava 1000,-

Celkem bez DPH 98122,-

DPH 21% 20327,-

Cena celkem s DPH 118728,-

Věříme, že naše nabídka splní Vaše očekávání. 
V případě dalších dotazů se na nás obraťte a my Vám budeme nápomocni. 
Závěrem Vám děkujeme za poptávku a těšíme se na spolupráci. 

Záruční i pozáruční servis samozřejmostí 

Radek Plecháč 

+420 773 750 707 
info(5).rpsvstemv.cz 

1RP SYSTEMYl 
Radek Plecháč - RP Systémy 
Hříškov 190, 43904 
www.rpsystemy.cz 

http://www.rpsystemy.cz


Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, 
příspěvková organizace 

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace, 440 01 Louny 
IČO: 49123874 telefon: 415 627 520, řeď: 415 627 513 bank, spoj. ČS a.s. Louny: 1020799 379/0800 

RP systémy 
Radek Plecháč 
Hříškov 190 
439 04 

V Lounech 26. 11. 2018 

Věc: Objednávka vertikálních žaluzií 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 42 ks vertikálních žaluzií dle dodané cenové 
nabídky č. 180 342 ze dne 20. 11. 2018. 

Předem děkuji. 

/.Akiíuttií Škola Louny. 
i- Holého >.M?.. nfísnívkovíi orgatn/acc, 

140 01 Louny 
UM 4 »S 627 52(t. 415 627 ? H 

IČ 49123874 

Radek PLECHÁČ 
RP Systémy 

HřfSkov 190,439 04 
IČO: 03726304 DIČ: CZ80O3072376 
tel.: 773 750 707, b t f * @ W 8 t e m y . t , 

www.ipsyste8uy.c2 

a d f e e ^ i i k o ^ ú 
ředitelka školy 

http://www.ipsyste8uy.c2

